
Strona 1 z 2 

 

  
4 Wojskowy Oddział Gospodarczy  

wz. Komendant  

ppłk Sławomir OLEJARCZYK 

 

4WOG.1200.2712.96.2024  

Gliwice, dn. 23 października 2024 r.  

 

poprzez pplatformazakupowa.pl 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn.: Zakup wyposażenia dla instruktorów strzelectwa. 

 
 

       INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę IPS Military spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Rudawska 27, 58-533 Karpniki,  

NIP: 6112801783 z kwotą 285 237,00 zł.  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert – oferta ma najniższą cenę 

brutto w postępowaniu. Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Zadanie nr 1 

1 

IPS Military spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Rudawska 27 
58-533 Karpniki 
NIP 6112801783 

285 237,00 zł 

2 

Centrum Szkoleń Militarno – Bojowych 
ul. Tadeusza Kościuszki 17 

49 -120 Dąbrów 
NIP  7481039490 

289 600,00 zł 

 
 
 

Z wyrazami szacunku 
 
 
 

……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Julia MELER 

tel.: 261-111-376 

j.meler@ron.mil.pl 

 

tel. 261-111-227                                                 ul. Gen. Władysława Andersa 47 

4wog.kancelaria@ron.mil.pl                               44-121 Gliwice 
www.4wog.wp.mil.pl 

mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl

